〈노원그린캠퍼스타운사업단〉

2020 노원그린캠퍼스타운 창업 콘테스트 실행계획서

창업문화의 촉진을 위하여 초기창업가 및 예비창업가를 대상으로 창업 입주공간을 제공하며 우수하고 참신한 아이템으로 창업에 도전하는 기업에 시상금과 창업 관련 서비스 제공

개요

□ 사업 개요

- O 사 업 명: 6차 산업 그린(Green)-창업 플랫폼 구축 사업
- 사업기간 : 2019.01.01. ~ 2021.12.31. (2차년도: 2020.01.01. ~ 2020.12.31.)
- 2차년도 사업비 : 1,098,700,000원(금십억구천팔백칠십만원)

□ 프로그램 개요

- 프로그램명 : 2020 노원그린캠퍼스타운 창업 콘테스트
- O 기 간 : 2020.07.06. ~ 20.08.01.
- O 목 적 : 창업을 희망하는 우수한 예비창업가 및 초기창업가를 발굴하며 창업 입주공간 및 창업서비스 지원하기 위한 프로그램
- 심사장소(예정) : 노원그린캠퍼스타운사업단 거점1센터
- (서울 노원구 공릉동 428-7 노원공릉공공행복주택 B1)
- O 입주장소 : 거점2센터
- (서울 노원구 공릉동 441-59 명성빌딩 4층)
- 프로그램 예산 : 35,200,000원(금삼천오백이십만원정)
- O 지출항목:

(구분)사업운영비, (프로그램명)그린창업콘테스트, (항목)창업활동비(지원금) (구분)사업운영비, (프로그램명)그린창업콘테스트, (항목)회의비 및 자문비 (구분)사업운영비, (프로그램명)그린창업콘테스트, (항목)식비 및 다과비

2 추진 절차

□ 추진절차

창업 아이디어 콘테스트 창업 아이디어 콘테스트 창업 육성 관련 회의 운영을 위한 계획 수립 홍보 및 운영 2020. 5월 2020. 6월 2020. 6 ~ 7월 창업 아이디어 콘테스트 창업 아이디어 콘테스트 창업 아이디어 콘테스트 사업계획서 제출 최종평가 서류평가 2020. 7월 2020. 7월 2020. 7월 창업 아이디어 콘테스트 수상팀 대상 노원그린캠퍼스타운 결과발표 컨설팅 및 멘토링 사업단 입주기업 선정 2020. 7월 2020. 7월 2020. 7월

3 목적

□ 2020 노원그린캠퍼스타운 창업 콘테스트

- 노원그린캠퍼스타운사업단(삼육대, 서울과기대, 서울여대)와 삼육대 학교 일자리본부, 서울과학기술대학교 창업지원단, 서울여대 산학협 력단 창업교육센터에서 함께 진행되는 창업 아이템 콘테스트
- O 발표를 통해 창업 아이템에 대한 사업화 가능성을 분석 및 평가 하여 성공할 수 있는 경쟁력이 있는지에 대한 평가요소를 더함으로서 실제 사업화 가능성을 높임
- 최종 평가 종료 후 수상팀들에게 컨설팅 및 멘토링을 진행하여 최종 7개 팀에게 노원그린캠퍼스타운사업단 거점2센터 입주권을 제공하고 상금을 통해 창업 서비스 지원

4 세부 운영 계획

□ 2020 노원그린캠퍼스타운 창업 콘테스트

○ 2020 노원 캠퍼스타운 창업 아이디어 콘테스트 관련 회의 개최

- 참가자 모집을 위해 각 대학교 홈페이지 및 해당 지역 구청 홈페이지 등 홍보 메일 발송 및 포스터 게시
 - 홍보기간 : 2020. 07.~ ※회의 결과에 따라 상이
 - 홍보장소 : 사업단 SNS 및 홈페이지, 각 대학(삼육대, 서울과기대, 서울여대) 각 게시판, 노원구청 행사안내 게시글 등
 - 참가대상 : 서울시 소재 대학 재학생 및 졸업생중 청년 창업 희망자 서울시 거주인 창업자 및 창업희망자 ※창업자(창업 3년 이내)
 - 운영기간 : 2020.07.12.(일) ~ 2020.07.31.(금)
 - 서류접수 : 2020.07.12.(일) 24:00까지
 - 서류평가 : 2020.07.14.(화) 오전 10:00 (거점1센터)
 - 서류평가 결과 발표 : 2020.07.13.(월) (홈페이지 게시)
 - 멘토링 및 컨설팅 : 2020. 07.15(수) ~ 2020. 07.20(월) 창업융합프로젝트 [(발표자료)
 - 발표자료 제출 : 2020.07.22.(수) 오후 12:00까지

발표동영상(5분이내) E-mail(kerorokin@syu.ac.kr)로 제출

- 발표평가 : 2020.07.23.(목) 오후 13:00 (거점1센터)
 - 동영상 평가로 진행(거점1센터)
- 결과발표 : 2020.07.23.(목) (홈페이지 게시)
- 컨설팅 및 멘토링 : 2020.07.24.(금) ~ 2020. 07.29(수)

창업융합프로젝트 [[(사업계획서)

- 입주기업 심사 : 2020. 07.30(목) 14:00~ (거점1센터)
- 입주기업 선정 : 2020.07.31.(금) (7개팀 선정)

창업융합프로젝트Ⅲ(입주기업 사업화)

□ 세부내용

프로그램명	주요내용	
2020 노원그린 캠퍼스타운 창업 콘테스트	• 일정 : - 사업계획서 제출 : 2020.07.12.(일) 24:00까지 - 서류평가 : 2020.07.14.(화) 오전 10:00(거점1센터) - 서류결과발표 : 2020.07.14.(화) 홈페이지 게시(각 대학 홈페이지) - 멘토링 및 컨설팅 : 창업융합프로젝트 I (발표자료) - 발표자료 제출 : 2020.07.22.(수) 오후 12:00까지(발표 동영상 제출)	

- 발표평가 : 2020.07.23.(목) 13:00 (동영상 평가) / 거점1센터

- 결과발표 : 2020.07.23.(목) (홈페이지 게시)

- 컨설팅 및 멘토링: 2020.07.24.(금) ~ 2020.07.29.(수) 창업융합프로젝트II

(사업계획서)/ 거점센터

- 입주기업심사 : 2020.07.30.(목) 14:00~ 대면평가/ 거점1센터

- 입주기업 선정 : 2020.07.31.(금) ~ 입주기업 대상 멘토링 및 컨설팅

창업융합프로젝트Ⅲ(사업화)

* 상기 일정은 상황에 따라 변동 될 수 있음

• 추진 단계

1단계 : 서류접수2단계 : 서류심사

- 3단계 : 멘토링 및 컨설팅 (창업융합프로젝트 I)

- 4단계 : 발표 자료 접수 (발표 동영상 제출)

* 5분

- 5단계 : 발표평가 (동영상 평가)

- 6단계 : 결과발표

- 7단계 : 멘토링 및 컨설팅 (창업융합프로젝트Ⅱ)

- 8단계 : 입주기업 심사 (대면심사)

- 9단계 : 입주기업 선정 (창업융합프로젝트Ⅲ)

•심사 : 내부전문가 및 외부전문가 중심의 심사위원 활용

•시상 : 상장 및 상금

•참가대상 : 서울시 소재 대학 재학생 및 졸업생중 청년 창업 희망자

서울시 거주인 창업자 및 창업희망자

□ 일정 및 절차

순번	내용	일자	장소	비고
1	서류접수	2020.07.12.(일) 24:00까지	온라인	홈페이지 접수 (http://www.greencampustown.com/)
2	서류심사	2020.07.14.(화)오전 10:00	거점1센터	사전 검토 후 평가
3	컨설팅	2020.07.15.(수)~07.20.(월)	거점1센터	창업융합프로젝트 I (발표자료)
4	발표자료 접수	2020.07.22.(수) 12:00까지	온라인	발표동영상(5분이내) E-mail(<u>kerorokin@syu.ac.kr</u>)로 제출
5	발표평가	2020.07.23.(목) 13:00~	거점1센터	동영상 평가
6	컨설팅	2020.07.24.(금)~07.29.(수)	거점1센터	창업융합프로젝트 <u>π</u> (사업계획서)
7	입주심사	2020.07.30.(목) 14:00~	거점1센터	현장평가(거점센터)
8	입주기업 선정	2020.07.31.(금) ~	거점2센터	창업융합프로젝트Ⅲ(사업화)

□ 심사 기준

구 분	평가항목	가점사항
발표심사	- 아이디어평가(30) - 기술활용평가(20) - 구현능력평가(20) - 시장성평가(30)	- 노원그린캠퍼스타운사업단 프로그램 참여자 - 정부 또는 지방자치단체 등 유관기관에서 창업 지원사업의 지원을 받은 이력이 있는 자 - 창업경진대회의 입상 경력이 있는 자 - 특허권 또는 실용실안권 등을 보유한 자

□ 시상 내역

구분	선정	수상 내역	특전
최우수상	5팀	상장 + 상금 300만원	입상 팀에게는
우수상	5팀	상장 + 상금 150만원	다른 창업프로그램
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	10팀	상장 + 상금 100만원	지원 시 가점 부여

※ 수상팀 중 컨설팅 및 멘토링 진행 후 7개팀 입주기업 선정 예정

### □ 제출서류

- O 참가신청서 (필수 제출)
- O 사업계획서 (필수 제출)
- O 사업자등록증 (해당자에 한함)
- O 개인정보제공 및 활용 동의서 (필수 제출)
- 0 행 사 명 : 2020 노원그린캠퍼스타운 창업 콘테스트
- 0 참가대상 : 서울시 소재 대학 재학생 및 졸업생 중 청년 창업 희망자

서울시 거주인 창업자 및 창업희망자

※ 일정은 내부사정에 따라 변경될 수 있음

0 수상내역 : 상장 및 상금

구분	선정	수상 내역	특전
최우수상	5팀	상장 + 상금 300만원	입상 팀에게는
우수상	5팀	상장 + 상금 150만원	다음 함에게는 다른 창업프로그램 지원 시 가점 부여
장려상	10팀	상장 + 상금 100만원	시원 시 기담 구어

※수상내역은 신청 현황 및 심사결과에 따라 변경될 수 있음

※수상팀 중 컨설팅 및 멘토링 진행 후 7개팀 입주기업 선정

#### 0 신청방법 :

- 캠퍼스타운사업단 홈페이지 (<u>www.greencampustown.com</u>)에서 양식 다운받아 작성 후 업로드

#### 0 접수 및 문의

〈노원그린캠퍼스타운사업단〉

- T. 02-971-3637, 3638
- E. kerorokin@syu.ac.kr
- 〈삼육대학교 일자리본부〉
- T. 02-3399-3908, 3911, 3912
- E. startup@syu.ac.kr
- 〈서울과학기술대학교 창업지원단〉
- T. 기입예정
- E. 기입예정
- 〈서울여자대학교 산학협력단 창업교육센터〉
- T. 02-970-7660
- E. 기입예정

2750

## 5 추진 주체 역할

구 분	대 학	자치구 등 협업기관
홍보계획	- 삼육대학교 홍보팀 - 서울과학기술대학교 학생지원과 - 서울여자대학교 학생지원팀 - 사업단 SNS, 홈페이지	
사업운영	- 노원그린캠퍼스타운사업단  · (사업총괄) 단장 조치웅  · (추진위원) 위원 서진환  위원 허종호  위원 김경남  간사 김문정  · (실무위원) 위원 김영안  · (행정운영) 선임 구경원,  담당 이사무엘  - 삼육대학교 산학협력단  · 단장 한경식  · 팀장 윤진한  · 담당 진효진(회계 업무)  · 담당 김선민(지원부서 실무담당)  - 서울과학기술대학교 대외협력본부  · 담당 미정(지원부서 실무담당)	- 노원구청 도시계획국 도시관리과  • (TF) 과장 유봉선 팀장 윤상길 주무관 위성숙(캠퍼스타운 담당) 주무관 김나은(캠퍼스타운 담당)

- 서울여자대학교 산학협력단 ·팀장 정희수
- 6 예산계획

□ 예산계획 (단위: 원)

# 7 추진일정

구분	항목	일정	비고
1	서류접수	• 일시 : 2020.07.12.(일) 24:00까지	• 홈페이지 접수 (http://www.greencampustown.com/)
2	서류심사	• 일시 : 2020.07.14.(화) 오전 10:00	• 사전 검토 후 평가
3	서류심사 발표	• 일시 : 2020.07.14.(화)	• 홈페이지 게시
4	컨설팅	• 일시 : 2020.07.15.(수)~07.20.(월)	• 창업융합프로젝트 I (발표자료)
5	발표자료 접수	• 일시 : 2020.07.22.(수) 12:00까지	• 발표동영상(5분이내) E-mail( <u>kerorokin@syu.ac.kr</u> )로 제출
6	발표평가	• 일시 : 2020.07.23.(목) 13:00~	• 동영상 평가(거점1센터)
7	결과발표	• 일시 : 2020.07.23.(목)	• 홈페이지 게시
8	컨설팅	• 일시 : 2020.07.24.(금)~07.29.(수)	• 창업융합프로젝트Ⅱ(사업계획서)
9	입주기업 심사	• 일시 : 2020.07.30.(목) 14:00~	• 노원그린캠퍼스타운사업단 입주기업 선발
10	입주기업 선정	• 일시 : 2020.07.31.(금) ~	• 창업융합프로젝트Ⅲ(사업화)

^{*} 상기일정은 상황에 따라 변동될 수 있음